
BADMINTON ŻEGNA KOLEJNEGO TRENERA 

Zbigniew Morawiec, bo o nim tu mowa, był w 1981 roku jednym z założycieli sekcji 

badmintona przy Kolejowym Klubie Sportowym „Ruch” Piotrków Trybulanski. Wprowadził 

drużynę z III do II gdzie grali do 1992 roku z takim zespołami jak SKB Suwałki, MDK Płock, 

Matalowiec Łódź, ODK Żyrardów, Metalowiec Białystok, Markovia Marki i AZS Łódź.  

Wraz z dużym zaangażowaniem się w szkolenie młodzieży przyszły pierwsze sukcesy 

seniorskie. Po ponad 10 latach od utworzenia sekcji i pierwszego startu w rozgrywkach III ligi 

zespół zdobył w sezonie 1992/1993  historyczny awans do rozgrywek I ligi. Awans został 

wywalczony podczas turnieju barażowego odbywającego się  w Białymstoku. W finałowym 

pojedynku zespół Ruchu pokonał drużynę gospodarzy – Metalowca Białystok.  

W sezonach 1995/96 i 1996/97 Jego podopieczni zdobyli odpowiednio srebrny i 

brązowy medal. Sezon 2001/02 to ostatni rok startu Ruchu w I lidze (4 miejsce). Zbigniew 

Morawiec prowadził zespół w latach 1993-2002 czyli do momentu gdy zachorował.  

Wychował wielu znakomitych badmintonistów takich jak Dorota Danielak (z d. Słok), 

Dominika Karlińska, Karolina Gliszczyńska, Damian Tarka i wielu innych. 

Obok sukcesów sportowych  odnosił także sukcesy organizacyjne. W 2000 roku był 

jednym ze współorganizatorów Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży „Łódź 2000”, w której 

rozgrywki badmintonowe zostały rozegrane w Piotrkowie Trybunalskim. 

Na Podlasiu Zbigniew Morawiec zdobył uprawnienia trenera II klasy z badmintona. 

Środowisko badmintonowe ze smutkiem żegna jednego ze swoich najwspanialszych 

kolegów.   

Podlaski Okręgowy Związek Badmintona w Białymstoku 

 

PS. Zarząd Polskiego Związku Badmintona z ogromnym smutkiem zawiadamia, że zmarł pan 

Zbigniew Morawiec. Uroczystości pogrzebowe odbędą się w Piotrkowie Trybunalskim w 

kaplicy cmentarza rzymskokatolickiego w środę 10 października 2012 roku o godzinie 14.30. 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona w Warszawie 

 


